栃土施管第44号
令和2年10月26日

発注者各位
建設業者各位

栃木県土木施工管理技士会
会　長　山　根　良　信

「土木技術者スキルアップ講習会」のご案内

　　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
　　さて、建設工事に従事する技術者の皆様は、技術力・現場管理能力等々、様々
なスキルが求められます。そのような中、この度、当会では、若手・中堅の技術
者がさらなる飛躍をするための技術情報、ノウハウなどを技術面・メンタル面の
両面から学ぶ講習を企画致しました。発注者・受注者とも、今後の業務に大変ご
参考にいただける内容となっておりますので、ぜひ受講をご検討下さい。
　受講を希望の際は、実施要領に付属の受講申込書により、（一財）経済調査会
までFAXにてお申込いただきますようお願い申し上げます。

（記）

　1　日　時　2020年12月1日（火）9:00～17:00
　2　会　場　栃木県建設産業会館3階大会議室
　3　費　用　1名　7,000円（税込）、参考図書代は別途
　　　　　　（（一社）栃木県建設業協会、栃木県土木施工管理技士会、会員価格）

4　講　師　徳倉建設㈱取締役執行役員　技師長　鈴木　正司　氏

　5　その他　新型コロナウイルス対策のため、マスクの着用にご協力下さい。
　　　　　　 土木CPDS（7ユニット）の認定講習です。主催者が代行して申請
致しますので、ユニット申請を希望される方はCPDS技術者証をご
持参下さい。

栃木県土木施工管理技士会
担当　：稲川
TEL　：028-639-2611
FAX　：028-639-2985